Data jsou aktuální na den 03-05-2024 13:25
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mc-sonda-pruef-064-bk-pro-smd-1a-ern-p-7928.html
Měřící sonda PRUEF 064-BK pro SMD
1A, černá
Včetně DPH 287 Kč
Bez DPH 237 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 5 ks.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 109550
Výrobce Hirschmann
Popis produktu
Typ
Měřící koncovka PRUEF-064 černá BK
Vlastnosti
miniaturní přesna sonda
ostrý a tenký zkušební hrot vhodný pro obvody SMD zajišťuje spolehlivý kontakt
Pracovní napětí
50V = / 30V ~
Pracovní proud
1 A
Průměr konektoru
0,75 mm
Průměr zásuvky
0,64 mm
Material
nerezová ocel
Teplotní rozsah
-25 ° C až 80 ° C
Délka
69 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold